Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,

encaminhar cópia do contrato da empresa que faz a impressão do Jornal Tribuna do Norte.

REQUERIMENTO N° 774/2019
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO,
JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE. ENCAMINHAR CÓPIA
DO CONTRATO DA EMPRESA QUE FAZ A IMPRESSÃO DO
JORNAL TRIBUNA DO NORTE.

PROTOCOLO GERAL N° 854/2019
Data: 18/03/2019 - Horário: 15:05

JVADO

• 111111111111111111 Vere,sdor i'seipe César - FC
Prer,cle.nte

Senhor Presidente,

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao

departamento competente, encaminhar cópia do contrato da empresa que faz a impressão do

Jornal Tribuna do Norte.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 18 de março de 2019

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

•

	Page 1